Администрацийже                                                     Администрация

муниципальный образованийын                              муниципального образования                                «Красногорский олан поселений»                  «Городское поселение Красногорский»

ПУНЧАЛЖЕ                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425090, РМЭ, Звенигово район                                                       425090, РМЭ, Звениговский район

пгт Красногорский                                                                               пгт Красногорский

Госпитальная  урем, д. 4 «а»                                                                ул. Госпитальная  д. 4 «а»

Тел. (83645) 6-51-08, факс 6-51-08                                                  Тел. (83645) 6-51-08, факс 6-51-08
от «17» марта 2010 года  № 164
О внесении изменений и дополнений  в постановление главы администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский» Звениговского района Республики Марий Эл №246 от 23.09.2008г. «О присвоении порядкового номера нежилому зданию»

Руководствуясь  Положением об администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский», утвержденным решением Собрания депутатов №195 от 17.08.2009г, Администрация муниципального образования «Городское поселение Красногорский»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

      1.Внести в п.1 постановления главы администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский» Звениговского района Республики Марий Эл №246 от 23.09.2008г. «О присвоении порядкового номера нежилому зданию» следующие изменения: слова «гр. Голомидова Ю.Н.»» заменить словами «ООО «Норма».

                    2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»                             И.Я. Торуткин

исп. Струнина Л.В.  тел.6-51-44